РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Новогромовское сельское поселение
Администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.09.2018 № 43
с. Новогромово
О создании комиссии по внутреннему финансовому контролю
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 11.07.2016 № 239 (с изменениями от 14.09.2018 № 123), Порядком осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 14.09.2018 № 124, Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 14.09.2018 № 125, стандартами организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля утвержденным постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 14.09.2018 № 126,
1. Создать в администрации Новогромовского сельского поселения комиссию по внутреннему финансовому контролю в следующем составе:

Председатель комиссии:

Липин Виталий Михайлович, глава Новогромовского муниципального образования
Состав комиссии:

Филиппова Дарья Николаевна, главный специалист,
Сувит Надежда Вячеславовна, ведущий специалист,

Грищенко Татьяна Павловна, депутат Думы Новогромовского муниципального образования (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.
Глава Новогромовского
муниципального образования

В.М. Липин
Н.В. Сувит
89025760966